

Señor,

JUEZ PRIMERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLÍN

JUEZ ORIGEN 5 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLÍN

E.S.D.

REF. Proceso Ejecutivo de Reintegra S.A.S. (cesionario de Bancolombia S.A.) vs. Carlos Mario Palacios Chamat

RDO. 2017-00412

ASUNTO: Liquidación crédito actualizada

RAUL EDUARDO URIBE ARCILA, abogado en ejercicio con T.P. # 71.686 del C.S. de la J., apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, comedidamente allego al Despacho, la liquidación del crédito actualizada, elaborada por la cesionaria Reintegra S.A.S.

Atentamente,

Raul E. Uribe A.

RAUL E. URIBE ARCILA
C.C.71.660.497 de Medellín
T.P. 71.686 del C. S. de la J.

JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÍN							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6250087328							
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:							
CARLOS MARIO PALACIO CHAMAT CC.15.435.479							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
11/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	20	450.707.893,00	6.664.629,44	6.664.629,44
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	450.707.893,00	10.354.111,74	17.018.741,19
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	450.707.893,00	9.946.809,11	26.965.550,30
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	450.707.893,00	10.170.903,59	37.136.453,89
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	450.707.893,00	10.128.744,89	47.265.198,78
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	450.707.893,00	9.743.090,93	57.008.289,71
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	450.707.893,00	9.989.930,11	66.998.219,82
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	450.707.893,00	9.602.814,51	76.601.034,33
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	450.707.893,00	9.884.007,47	86.485.041,80
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	450.707.893,00	9.774.783,96	96.259.825,76
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	450.707.893,00	9.040.796,34	105.300.622,10
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	450.707.893,00	9.871.885,29	115.172.507,40
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	450.707.893,00	9.526.631,67	124.699.139,07
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	450.707.893,00	9.856.727,74	134.555.866,81
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	450.707.893,00	9.517.832,28	144.073.699,09
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	450.707.893,00	9.829.430,60	153.903.129,69
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	450.707.893,00	9.847.630,63	163.750.760,32
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	450.707.893,00	9.526.631,67	173.277.391,99
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	450.707.893,00	9.747.434,42	183.024.826,41
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	450.707.893,00	9.400.327,12	192.425.153,52
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	450.707.893,00	9.662.234,84	202.087.388,36
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	450.707.893,00	9.598.223,49	211.685.611,85
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	450.707.893,00	9.095.212,17	220.780.824,02
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	450.707.893,00	9.680.506,20	230.461.330,22
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	450.707.893,00	9.250.020,38	239.711.350,60
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	450.707.893,00	9.332.006,98	249.043.357,58
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	450.707.893,00	8.995.312,96	258.038.670,54
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	450.707.893,00	9.298.228,94	267.336.899,48
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	450.707.893,00	9.378.024,93	276.714.924,41
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	450.707.893,00	9.099.163,15	285.814.087,56
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	450.707.893,00	9.285.939,39	295.100.026,95
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	450.707.893,00	8.870.345,93	303.970.372,87
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	450.707.893,00	8.993.017,69	312.963.390,57
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	450.707.893,00	8.927.994,33	321.891.384,89
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	450.707.893,00	8.148.396,15	330.039.781,04
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	450.707.893,00	8.971.354,25	339.011.135,29
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	450.707.893,00	8.634.255,72	347.645.391,01
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	450.707.893,00	8.881.488,31	356.526.879,32
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	450.707.893,00	8.589.275,01	365.116.154,33
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	450.707.893,00	8.862.871,70	373.979.026,03
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	450.707.893,00	8.890.793,57	382.869.819,61

01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	450.707.893,00	8.580.272,97	391.450.092,57
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	450.707.893,00	8.816.294,59	400.266.387,16
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	450.707.893,00	8.616.269,34	408.882.656,50
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	450.707.893,00	8.993.017,69	417.875.674,20
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	450.707.893,00	9.085.736,66	426.961.410,85
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	450.707.893,00	8.464.774,05	435.426.184,90
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	450.707.893,00	9.460.732,48	444.886.917,39
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	450.707.893,00	9.409.151,64	454.296.069,02
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	450.707.893,00	10.026.186,13	464.322.255,15
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	450.707.893,00	9.999.031,57	474.321.286,72
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	450.707.893,00	10.730.076,73	485.051.363,45
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	450.707.893,00	11.143.981,00	496.195.344,45
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	450.707.893,00	11.325.717,96	507.521.062,41
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	450.707.893,00	12.190.318,01	519.711.380,42
TOTAL					450.707.893,00		519.711.380,42

Fecha Saldo	31/10/22
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	450.707.893,00
Intereses de Mora Causado	152.790.502,70
Intereses de Mora	519.711.380,42
TOTAL	1.123.209.776,12

Elaboró: Yudy Mora